
سه شنبه 13 اسفند 1398- سال شانزدهم- شما ره 4102 آگهى6

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
(شماره 99-1-1-1)

1-نام مناقصه گزار: شـركت توزيع برق فارس به آدرس شيراز  
خيابـان معدل حدفاصل فلسـطين و ملاصدرا- تلفـن 80-32319574 تلفن امور 

تداركات: 32317869
2-موضوع مناقصه: مناقصه خريد انواع ترانسفورماتور 20 كيلوولت كم تلفات از 

توليدكنندگان واجد صلاحيت از شركت توانير
3-زمان دريافت اسناد مناقصه: در ساعت ادارى از ساعت 7/30 الى 14/30 از 

تاريخ 98/12/11 لغايت 98/12/15 به مدت 5 روز كارى
4-مدارك موردنياز جهت تحويل اسناد: فيش واريزى به مبلغ 220000 ريال 
واريز به حساب جارى شماره 74827-07860 بانك تجارت شعبه فلسطين شيراز
5- آدرس محل دريافت اسناد: دسترسى به اسناد مناقصه از طريق شبكه اطلاع 
رسـانى معاملات توانير به نشـانى www.tavanir.org.ir و شركت توزيع نيروى 

برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir امكان پذير مى باشد.
6-آدرس محـل دريافت پيشـنهاد: شـيراز، خيابان معدل حدفاصل فلسـطين و 
ملاصدرا- سـاختمان 147- شـركت توزيع نيروى برق استان فارس امور تداركات 

تلفن 32318617
 7-زمان تحويل اسناد: ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 98/12/27

8-محل برگزارى مناقصه: شركت توزيع نيروى برق استان فارس – طبقه اول- 
دفتر معاونت پشتيبانى

9-زمان بازگشـايى پاكات: پيشنهادهاى واصله سـاعت 10 صبح روز سه شنبه 
مـورخ 98/12/27 بـا حضـور اعضا كميسـيون مناقصه بـاز و قرائت مـى گردد. به 
پيشـنهادهاى فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتى كه بعد از موعد مقرر در 

بند7 آگهى مناقصه واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
10-ذكـر شـماره مناقصـه روى پاكات الزامى بـوده و حضور پيشـنهاددهندگان در 

جلسه آزاد است.
11-تضميـن شـركت در مناقصه: مبلـغ 7/621/518/450 ريال كه به صورت 
ضمانتنامـه معتبـر بانكى، چك بانكى، يا چك تضمين شـده در وجه مناقصه گزار يا 
مطالبات بلوكه شده توسط امور مالى اين شركت مى باشد كه بايستى در پاكت الف 
قرار گرفته و همزمان با سـاير پاكات تحويل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمين كمتر 

از مبلغ يادشده يا ساير موارد (چك شخصى وجه نقد و... ) قابل قبول نمى باشد.
12-شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار مى باشد.
13-پرداخت هزينه حمل و كسورات قانونى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

14-ساير اطلاعات و جزييات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13-تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/14
شناسه آگهى:792566

15129/م.الف- شركت توزيع نيروى برق استان فارس

آگهى تاسيس
ــتان داراب در تاريخ  ــكى شهرس ــه غيرتجارى نظام پزش ــيس موسس تاس
ــه ملى 14009019710 ثبت و  ــماره ثبت 172 به شناس 98/12/7 به ش
ــرح زير جهت اطلاع  ــا ذيل دفاتر تكميل گرديده كه خلاصه آن به ش امض
ــيدن  ــوع: الف: تلاش در جهت تحقق بخش ــوم آگهى مى گردد. موض عم
ــكى ب: تلاش در جهت  ــلامى در كليه امور پزش ــه ارزش هاى عاليه اس ب
ــاركت در جهت ارتقا سطح دانش  ــكى ج: مش ــبرد و اصلاح امور پزش پيش
ــكى د: حفظ و حمايت از حقوق بيماران ه: حفظ و حمايت از حقوق  پزش
ــاغلين حرف پزشكى با  ــاغلان حرف پزشكى و-تنظيم روابط ش صنفى ش
ــن اجراى موازين و مقررات و قوانين  ــتگاه هاى ذيربط در جهت حس دس
مربوط به امور پزشكى. به استناد مجوز شماره 3886/40/100/398 مورخ 
1398/10/21 سازمان نظام پزشكى جمهورى اسلامى ايران ونامه شماره 
ــركت ها  64516/98 مورخ 1398/4/4 رئيس اداره نظارت بر امور ثبت ش
ــماره 10975/10/100/398  ــات غيرتجارى استان ها و نامه ش و موسس
مورخ 1398/3/27 رئيس محترم سازمان نظام پزشكى جمهورى اسلامى 
ــتان فارس،  ــدت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلى: اس ــران م اي
ــهر داراب، محله معلم، بولوار ايت االله  شهرستان داراب، بخش مركزى، ش
خامنه اى، كوچه صفرى، پلاك0، طبقه همكف كدپستى 7481767514 
ــى 2491045796 به  ــماره مل ــران: آقاى اصغر غفارپور به ش ــن مدي اولي
ــماره 5582/10/11/38861396/40/100/398 مورخ  ــم ش موجب حك
1396/6/22 سازمان نظام پزشكى جمهورى اسلامى ايران به سمت رئيس 
هيات مديره به مدت4سال دارندگان حق امضا: كليه اوراق و اسناد بهادار 
ــه همراه با مهر موسسه معتبر  ــه با امضاى رئيس موسس و تعهدآور موسس

مى باشد. اختيارات مديرعامل: طبق اساسنامه.
شناسه آگهى: 792721

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان فارس-مرجع ثبت شركت ها و 
موسسات غيرتجارى داراب

آگهى تاسيس
ــت در تاريخ 1398/2/21 به شماره ثبت 423 به شناسه ملى 14008320501 ثبت و  ــركت تعاونى خدمات بهداشتى درمانى مهرآزما حاجى آباد زرين دش ــيس ش تاس
امضا ذيل دفاتر تكميل گرديده كه خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهى مى گردد. موضوع: خدمات بهداشتى و درمانى با فعاليت ازمايشگاهى در صورت لزوم 
ــتان زرين دشت، بخش مركزى، شهر حاجى  ــتان فارس، شهرس پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلى: اس
آباد، خليج فارس، كوچه4 خيلج فارس كوچه1 امام خمينى پلاك0، طبقه همكف، كدپستى 7486164686 سرمايه شخصيت حقوقى: مبلغ 10500000 ريال است كه 
به 35 سهم 300000 ريالى منقسم گرديده است مبلغ 3500000 ريال آن نقدا توسط اعضا به موجب نامه شماره 2/4482576/98/2414 مورخ 98/2/8 بانك توسعه 
تعاون شعبه داراب پرداخت و مبلغ 7000000 ريال آن در تعهد اعضا مى باشد. اولين مديران: آقاى محسن جوكار به شماره ملى 2529988498 به سمت عضو هيات 
مديره-عضو على البدل به مدت سه سال آقاى سيدمحمد موسوى به شماره ملى 3520997967 به سمت عضو هيات مديره-عضو على البدل براى مدت سه سال آقاى 
ــماره ملى 6549867665 به سمت مديرعامل و به سمت رئيس هيات مديره به مدت سه سال آقاى عقيل پيشان به شماره ملى 6549900956  ــان به ش عبدالرضا پيش
به سمت نايب رئيس هيات مديره به مدت سه سال خانم فريبا پيشان به شماره ملى 6549918111 به سمت منشى هيات مديره و عضو هيات مديره به مدت سه سال 
دارندگان حق امضا: كليه قراردادها و اسناد رسمى و تعهدآور بانكى از قبيل چك، سفته، برات و اوراق بهادار با امضاى ثابت آقاى عبدالرضا پيشان (مديرعامل) به اتفاق 
ــان (مديرعامل) و مهر تعاونى  ــت و اوراق عادى و نامه ها با امضاى آقاى عبدالرضا پيش ــان نايب رئيس هيات مديره و مهر تعاونى داراى اعتبار اس امضاى آقاى عقيل پيش
معتبر خواهد بود. اختيارات مديرعامل: طبق اساسنامه بازرسين: آقاى طمراس پيشان به شماره ملى 6549455723 به عنوان بازرس اصلى و اقاى هادى جوكار ششده 
به شماره ملى 2560078600 به عنوان بازرس على البدل براى مدت يكسال مالى انتخاب شدند. ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمى 

باشد. رونوشت به اداره تعاون كار و رفاه اجتماعى شهرستان زرين دشت بازگشت به نامه شماره 20894/98 مورخ 98/2/12 .
شناسه آگهى: 792719

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان فارس-مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى زرين دشت

آگهى تاسيس
تاسيس شركت سهامى خاص مهندسين مشاور فراز آسمان باستان ستاره در تاريخ 1398/11/27 به شماره ثبت 52195 به شناسه ملى 14008992332 
ــبات، طراحى و مشاوره در  ــرح زير جهت اطلاع عموم آگهى مى گردد. موضوع فعاليت: محاس ثبت و امضا ذيل دفاتر تكميل گرديده كه خلاصه آن به ش
امور طراحى شهرى و شهرسازى، طراحى ساختمان هاى ادارى، آموزشى، تجارى، صنعتى، ورزشى، بهداشتى و نظامى. معمارى داخلى و طراحى داخلى 
با رعايت قوانين و مقررات جارى كشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذيربط. مدت فعاليت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز 
ــيما، كوچه17، پلاك 286، طبقه همكف، كدپستى  ــيراز، بخش مركزى، شهر شيراز، محله زرهى، خيابان صدا و س ــتان ش ــتان فارس، شهرس اصلى: اس
ــخصيت حقوقى عبارت است از مبلغ 1000000 ريال نقدى منقسم به 100 سهم 10000 ريالى تعداد 100 سهم آن با نام   ــرمايه ش 7184987334 س
عادى مبلغ 350000ريال توسط موسسين طى گواهى بانكى شماره 2551-1106 مورخ 98/9/24 نزد بانك انصار شعبه شهيد دستغيب با كد 2551 
ــهام مى باشد. اعضا هيات مديره: آقاى عليرضا فتحى به شماره ملى 1753601363 به سمت نايب  ــت و الباقى در تعهد صاحبان س پرداخت گرديده اس
رئيس هيات مديره به مدت دو سال آقاى حامد شهنه احمدى به شماره ملى 2298749884 به سمت عضو هيات مديره به مدت دوسال آقاى فريدون 
ــال و به سمت رئيس هيات مديره به مدت دوسال دارندگان حق امضا: كليه  ــمت مديرعامل به مدت دوس ــماره ملى 2491152541 به س نريمانى به ش
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك، سفته، بروات قراردادها عقود اسلامى و همچنين كليه نامه هاى عادى و ادارى با امضا آقاى فريدون 
ــين: خانم نگين امينى به شماره ملى 2300267144 به عنوان  ــت. اختيارات مديرعامل: طبق اساسنامه بازرس ــركت معتبر اس نريمانى همراه با مهر ش
بازرس على البدل و آقاى بهنام رضايى به شماره ملى 2433078725 به عنوان بازرس اصلى براى مدت يكسال مالى. روزنامه كثيرالانتشار افسانه جهت 

درج آگهى هاى شركت تعيين شد. ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمى باشد.
شناسه آگهى: 792605

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان فارس-اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى شيراز

آگهى تحديد حدود اختصاصى
ــاع از  ــدانگ يكبابخانه كه دو دانگ مش ــدود اختصاصى شش ــات تحديد ح عملي
ــدانگ عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهرى مى باشد واقع در نورآباد ممسنى  شش
اسكان عشاير قطعه9 بخش 7 فارس تحت پلاك 111 فرعى از 337 اصلى متخذه 
ــع ملكى صادق  ــدانگ 200/4 مترمرب ــاحت شش ــى 337 اصلى به مس از 333 ال
ــار تحديد حدود اختصاصى را نموده وقت  فرهادى فرزند ابراهيم كه تقاضاى انتش
ــنبه مورخ 99/1/10 تعيين و عمليات تحديد حدود  ــه ش تحديد حدود در روز س
ــاعت8 صبح همان روز در محل وقوع ملك به عمل خواهد آمد.اينك بوسيله  از س
ــق ماده 14 قانون ثبت  ــى و كليه صاحبان املاك مجاور طب ــن آگهى از متقاض اي
ــانند و واخواهى نسبت  ــود كه در وقت مقرر در محل حضور بهم رس دعوت مى ش
ــه  ــه حدود و حقوق ارتفاقى طبق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتجلس ب
ــد ضمنا معترض ملك مى تواند  تحديد حدود به مدت 30 روز پذيرفته خواهد ش
ــى ثبت ظرف مدت  ــون تعيين پرونده هاى اعتراض ــق تبصره2 ماده واحد قان طب
ــت خود را به مراجع  ــليم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواس يكماه از تاريخ تس
قضايى محل وقوع ملك تقديم و رسيد آن اخذ و تحويل اداره ثبت نمايد والا حق 

او ساقط خواهد شد.
تاريخ انتشار: 98/12/13
370/م.الف-رئيس واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ممسنى-حسينى

 آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860311003003924 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــتقر در  ــمى مس ــند رس ــاختمان هاى فاقد س ــف وضعيت ثبتى اراضى و س تكلي
ــه بلامعارض متقاضى آقاى  ــنى تصرفات مالكان واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ممس
ــادره از نورآباد در  ــنامه 14036 ص ــماره شناس ــرزاد خلفى فرزند على برز به ش ف
ــدانگ عرصه در مالكيت موقوفه  ــدانگ يكبابخانه كه 1/5 دانگ مشاع از شش شش
ــدانگ 851/59 مترمربع پلاك 90 فرعى از  ــد به مساحت شش ــهرى مى باش بوش
ــع در بخش 7  ــلاك 23 اصلى قطعه 9 واق ــده از پ ــروز و مجزى ش ــى مف 23 اصل
ــين احمدى محرز گرديده است،  ــمى آقاى عبدالحس فارس خريدارى از مالك رس
ــود ــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــذا به منظور اط ل

ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته  ــخاص نسبت به صدور س  در صورتى كه اش
ــار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به  ــند مى توانند از تاريخ انتش باش
ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض  ــليم و پس از اخذ رس اين اداره تس
ــت در صورت  ــم نمايند. بديهى اس ــع قضايى تقدي ــود را به مراج ــت خ دادخواس
ــند مالكيت صادر ــول اعتراض طبق مقررات س ــدت مذكور و عدم وص ــاى م انقض

 خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
413/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860311003003903 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد  ــاختمان هاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ثبتى حوزه ثبت ملك ممسنى تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى على خدارحمى 
ــنامه 315 صادره از نورآباد در ششدانگ يكبابخانه  ــماره شناس فرزند علمدار به ش
ــدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهرى مى باشد به  ــاع از شش كه 1/5 دانگ مش
مساحت ششدانگ 374 مترمربع پلاك 3125 فرعى از 55 اصلى مفروز و مجزى 
شده از پلاك 394 فرعى از 55 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خريدارى از 
مالك رسمى آقاى قلندر خدارحمى محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار  به صدور س
اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ــت خود را به مراجع قضايى  ــليم اعتراض دادخواس ظرف مدت يكماه از تاريخ تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض  تقديم نمايند. بديهى اس

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
411/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860311003003930 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد  ــاختمان هاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــنى تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى محسن  ثبتى حوزه ثبت ملك ممس
محمودى فرزند عوض به شماره شناسنامه 4 صادره از نورآباد در ششدانگ يكباب 
ــهرى مى  ــدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوش ــاع از شش مغازه كه 1/5 دانگ مش
باشد به مساحت ششدانگ 17/36 مترمربع پلاك 3126 فرعى از 55 اصلى مفروز 
ــه 9 واقع در بخش 7 فارس  ــلاك 68 فرعى از 55 اصلى قطع ــده از پ و مجزى ش
ــت، لذا به منظور  ــمى ورثه ابراهيم كيانى محرز گرديده اس خريدارى از مالك رس
ــود در صورتى كه  ــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش اط
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند  اش
ــليم و  ــار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تس از تاريخ انتش
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم  مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
412/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860311003003966 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد  ــاختمان هاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــنى تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى مصطفى  ثبتى حوزه ثبت ملك ممس
ــماره شناسنامه 11504 صادره از نورآباد در ششدانگ  مودب فرزند خداكرم به ش
ــاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهرى  يكباب مغازه كه 1/5 دانگ مش
مى باشد به مساحت ششدانگ 128/50 مترمربع پلاك 3128 فرعى از 55 اصلى 
ــه 9 واقع در بخش 7  ــده از پلاك 85 فرعى از 55 اصلى قطع ــروز و مجزى ش مف
ــمى آقاى كرامت شريفى ورثه كيامرث محرز گرديده  فارس خريدارى از مالك رس
ــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  ــت، لذا به منظور اطلاع عموم مرات اس
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش ش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود  ــته باش داش
ــليم  ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس ــه اين اداره تس را ب
ــت در  ــى تقديم نمايند. بديهى اس ــود را به مراجع قضاي ــت خ اعتراض دادخواس
ــند مالكيت ــدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س ــورت انقضاى م ص

 صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
414/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

ابلاغ اجراييه
ــنامه شماره 1311 ساكن  ــيله به آقاى محمد عظامى فرزند نصراله شناس بدينوس
ــت اداره ثبت احوال قديم ابلاغ مى شود كه خانم طيبه سرى  نورآباد ممسنى پش
ــماره 630 مورخ  ــند ازدواج ش ــتناد مهريه مندرج در س جهت وصول مهريه به اس
ــنى عليه شما اجراييه صادر نموده و پرونده اجرايى  1355/1/18 دفتر 148 ممس
به كلاسه 139804011192000457/1 دراين اداره تشكيل شده و طبق گزارش 
مورخ 98/11/29 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا 
به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آيين نامه اجرا مفاد اجراييه فقط يك مرتبه در 
ــار محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده  يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
ــبت به پرداخت بدهى  ــوب مى گردد نس روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محس

خود اقدام ننماييد عمليات اجرايى جريان خواهد يافت.
تاريخ انتشار: 98/12/13
407/م.الف-مسئول واحد اجراى اسناد رسمى ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139760311003003968 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد  ــاختمان هاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ثبتى حوزه ثبت ملك ممسنى تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى على اكبر 
ــدانگ  ــنامه 76 صادره از نورآباد در شش ــماره شناس نيك نام فرزند خانعلى به ش
ــهرى  ــدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوش ــاع از شش يكبابخانه كه 1/5 دانگ مش
مى باشد به مساحت ششدانگ 135/43 مترمربع پلاك 3127 فرعى از 55 اصلى 
ــه 9 واقع در بخش  ــى از 55 اصلى قطع ــده از پلاك 85 فرع ــزى ش ــروز و مج مف
ــد كيامرث محرز  ــريفى فرزن ــمى آقاى كرامت ش ــارس خريدارى از مالك رس 7 ف
ــه فاصله 15 روز  ــلاع عموم مراتب در دو نوبت ب ــت، لذا به منظور اط ــده اس گردي
ــند مالكيت متقاضى  ــخاص نسبت به صدور س ــود در صورتى كه اش آگهى مى ش
ــى به مدت دوماه  ــار اولين آگه ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش اعتراضى داش
ــرف مدت يكماه از  ــيد، ظ ــليم و پس از اخذ رس ــراض خود را به اين اداره تس اعت
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى  ــليم اعتراض دادخواس تاريخ تس
ــند ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

 مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
415/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

آگهى فقدان سند مالكيت
ــط  ــهاديه كه توس ــليم دو برگ استش آقاى ابراهيم حيدرى فرزند نورمحمد با تس
ــنى  تنظيم شده است مدعى است كه  ــناد رسمى شماره 306 ممس دفترخانه اس
ــند مالكيت به سريال 925582 سرى ب سال 94 ملك شماره  تعداد يك برگ س
162 فرعى از 39 اصلى كه به موجب نامه شماره 9510117221900489 مورخ 
1395/7/7 شعبه داستانى دادسراى ممسنى در قبال مبلغ سيصد ميليون ريال و 
ــيار مورخ 1396/4/31 داديار شعبه دوم دادسراى ممسنى در  ــماره يك س نامه ش
ــد مفقود گرديده و نامبرده تقاضاى  قبال مبلغ پانصد ميليون ريال توقيف مى باش
صدور سند مالكيت المثنى نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحى آيين نامه قانون 
ــود كه هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى كرده و يا  ثبت آگهى مى ش
مدعى وجود سند مالكيت نزد خود مى باشد تا ده روز پس از انتشار آگهى به ثبت 
ــند مالكيت يا خلاصه معامله  ــل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل س مح
ــليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسيد و يا در صورت اعتراض اصل  تس
سند ارايه نشود اداره ثبت المثنى سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضى 

تسليم خواهد كرد. 
تاريخ انتشار: 98/12/13
416/م.الف-رييس واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ممسنى-حسينى

آگهى تغييرات
ــركت تعاونى به شماره ثبت2 و شناسه ملى  ــركت روستايى قنقرى ش تغييرات ش
ــتناد صورتجلسه هيات مديره مورخ 97/4/19 تصميمات  10860264340 به اس
ذيل اتخاذ شد: آقايان محمدرضا معتضديان به عنوان رئيس هيات مديره با كدملى 
5139329077، اميد برزگر به عنوان نايب رئيس با كدملى 2400092516، رحيم 
ــين امينى با كدملى  ــى با كدملى 2411608535 و آقايان حس نيك انديش منش
ــل صباحى با كدملى 2410318207 به عنوان اعضا هيات  2410372600 و خلي
مديره براى مدت سه سال مالى (1397/4/19 لغايت 1400/4/19) گرديدند آقاى 
ــمت مديرعامل شركت  پيمان برزگر فرزند فلكناز با كدملى 2410373852 به س
از تاريخ 1397/4/19 لغايت 1400/4/19) به مدت3سال انتخاب گرديد. دارندگان 
حق امضا: كليه چك ها و اسناد تعهدآور با  امضا رئيس هيات مديره و مديرعامل 
همراه با مهر شركت معتبر و در غياب رئيس هيات مديره نايب رئيس هيات مديره 
ــت و مراسلات عادى با امضا مديرعامل و مهر شركت معتبر حق امضا خواهد داش

 خواهد بود.
شناسه آگهى: 792720

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس-مرجع ثبت شركت ها و 
موسسات غيرتجارى بوانات

آگهى تغييرات
ــيلات فارس شركت تعاونى به شماره  ــركت اعتبار كاركنان ش تغييرات ش
ــه  ــتناد صورتجلس ــى 10530196116 به اس ــه مل ثبت 7091 و شناس
ــماره  ــاليانه مورخ 98/4/31 كه بموجب نامه ش ــع عمومى عادى س مجم
204771/98 مورد تاييد اداره تعاون قرارگرفته تصميمات ذيل اتخاذ شد: 
ــال 1397 شامل صورتحساب عملكرد سود و زيان و  صورت هاى مالى س
ــنامه پذيرش  ــه مورد تصويب مجمع قرار گرفت ب: ماده 12 اساس ترازنام
ــيلات صورت نگرفت. افزايش سرمايه تعاونى  عضو جديد خارج از اداره ش
ــم به 5755  ــركت از مبلغ 5179500000 ريال منقس ــرمايه قبلى ش س
ــم به 6700 سهم  ــهم 900000 ريالى به 6030000000 ريال منقس س
900000 ريالى افزايش يافت. رضا آقاجانى به كدملى 2297540825 2

ــمت بازرس  ــا دائمى به كدملى 3673454005 6 نفر اول به س محمدرض
ــمت بازرس على البدل براى مدت يكسال مالى 98  اصلى و نفر دوم به س

انتخاب گرديدند.
شناسه آگهى: 792606

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس-اداره ثبت شركت ها و 
موسسات غيرتجارى شيراز

آگهى تغييرات
ــماره  ــركت تعاونى به ش ــت ش ــتايى دوازده خنجش ــركت توليد روس تغييرات ش
ــه هيات مديره  ــتناد صورتجلس ــه ملى 10530061694 به اس ثبت271 و شناس
ــورد تاييد اداره  ــماره 2675/300/5/17 م ــب نامه ش ــورخ 94/2/24 كه بموج م
ــتايى شهرستان اقليد قرار گرفته تصميمات ذيل اتخاذ شد: طبق ماده  تعاون روس
ــال به عنوان  ــنامه اعضا هيات مديره آقاى احمد زارعى براى مدت دوس 45 اساس
ــناد  ــناد و قراردادها و اس مديرعامل انتخاب گرديد و به موجب ماده 50 كليه اس
ــفته، برات و اوراق بهادار كه ايجاد تعهد  ــمى تعهدات بانكى از قبيل چك، س رس
ــركت نمايد و يا تمام يا قسمتى از حق شركت را منتفى سازد به استثناى  براى ش
ــارى ترتيب خاصى داده  ــور اداره امور ادارى ج ــواردى كه هيات مديره به منظ م
ــد پس از تصويب هيات مديره با امضا رئيس هيات مديره و مديرعامل و مهر  باش
ــركت  ــركت و در غياب رئيس هيات مديره با امضا نايب رئيس و مديرعامل ش ش
معتبر خواهد بود و اوراق عادى شركت با امضا مديرعامل توام با مهر شركت صادر 
ــلات هيات مديره كه با امضاى رئيس هيات مديره صورت  ــد. مگر مراس خواهد ش

خواهد گرفت.
شناسه آگهى: 792717

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس-مرجع ثبت شركت ها و 
موسسات غيرتجارى اقليد

آگهى تغييرات
ــماره  ــركت تعاونى به ش ــيراز ش ــرات تعاونى مرغ مادر مهر طيور ش تغيي
ــتناد تاييديه اداره  ــه ملى 10530443980 به اس ــت 32243 و شناس ثب
ــماره نامه  ــيراز به ش ــتان ش ــاون، كار و رفاه اجتماعى شهرس ــرم تع محت
ــره مورخ 98/9/2  ــه هيات مدي ــورخ 98/9/3 وصورتجلس 157454/98 م
ــتان  ــعبه داخلى به آدرس اس ــيس ش ــد: تاس ــل اتخاذ ش ــات ذي تصميم
ــيراز، تپه تلويزيون،  ــهر ش ــيراز، بخش مركزى، ش ــتان ش فارس، شهرس
ــازندگى پلاك 108 طبقه  ــازندگى، كوچه 10، جهاد س ــان جهاد س خياب
ــم مريم  ــت و خان ــام پذيرف ــتى 7143756867 انج ــا كدپس ــف ب همك
ــعبه معرفى ــى 2282539206 به عنوان مدير ش ــماره مل محمدى با ش

 گرديدند.
شناسه آگهى: 792718

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس- اداره ثبت شركت ها و 
موسسات غيرتجارى شيراز

آگهى تحديد حدود اختصاصى
ــاع از  ــدانگ يكبابخانه كه دو دانگ مش ــدود اختصاصى شش ــات تحديد ح عملي
ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهرى مى باشد واقع در شهر نورآباد ممسنى 
اسكان عشاير قطعه9 بخش 7 فارس تحت پلاك 110 فرعى از 337 اصلى متخذه 
ــع ملكى جانى  ــدانگ 297/57 مترمرب ــاحت شش ــى 337 اصلى به مس از 333 ال
ــدود اختصاصى را نموده وقت  ــار تحديد ح ــدى فرزند رضا كه تقاضاى انتش محم
ــنبه مورخ 99/1/10 تعيين و عمليات تحديد حدود  ــه ش تحديد حدود در روز س
ــاعت8 صبح همان روز در محل وقوع ملك به عمل خواهد آمد.اينك بوسيله  از س
ــق ماده 14 قانون ثبت  ــى و كليه صاحبان املاك مجاور طب ــن آگهى از متقاض اي
ــانند و واخواهى نسبت  ــود كه در وقت مقرر در محل حضور بهم رس دعوت مى ش
ــه  ــه حدود و حقوق ارتفاقى طبق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتجلس ب
ــد ضمنا معترض ملك مى تواند  تحديد حدود به مدت 30 روز پذيرفته خواهد ش
ــى ثبت ظرف مدت  ــون تعيين پرونده هاى اعتراض ــق تبصره2 ماده واحد قان طب
ــت خود را به مراجع  ــليم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواس يكماه از تاريخ تس
قضايى محل وقوع ملك تقديم و رسيد آن اخذ و تحويل اداره ثبت نمايد والا حق 

او ساقط خواهد شد.
تاريخ انتشار: 98/12/13
374/م.الف-رئيس واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860311003003874 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد  ــاختمان هاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــين  ــنى تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حس ثبتى حوزه ثبت ملك ممس
ــنامه 1848 صادره از نورآباد در ششدانگ  ــنى فرزند اميدوار به شماره شناس حس
يكبابخانه كه 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهرى مى 
باشد به مساحت ششدانگ 331/44 مترمربع پلاك 174 فرعى از 43 اصلى مفروز 
و مجزى شده از پلاك 41 الى 43 اصلى قطعه 9 واقع در بخش 7 فارس خريدارى 
از مالك رسمى آقاى فيروز چوبينه محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش به صدور س
اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ــت خود را به مراجع قضايى  ــليم اعتراض دادخواس ظرف مدت يكماه از تاريخ تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض  تقديم نمايند. بديهى اس

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
406/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

آگهى تحديد حدود اختصاصى
ــنى  ــدانگ يكبابخانه واقع در نورآباد ممس ــات تحديد حدود اختصاصى شش عملي
اسكان عشاير قطعه9 بخش 7 فارس تحت پلاك 109 فرعى از 332 اصلى متخذه 
ــاحت ششدانگ 300/9 مترمربع كه دو دانگ مشاع  از 333 الى 337 اصلى به مس
ــدانگ عرصه در مالكيت موقوفه بوشهرى مى باشد ملكى بهرام عربى فرزند  از شش
ــار تحديد حدود اختصاصى را نموده وقت تحديد حدود  بيت االله كه تقاضاى انتش
ــاعت8 صبح  ــنبه مورخ 99/1/10 تعيين و عمليات تحديد حدود از س در روز يكش
ــيله اين آگهى از  ــه عمل خواهد آمد.اينك بوس ــان روز در محل وقوع ملك ب هم
ــون ثبت دعوت مى  ــاور طبق ماده 14 قان ــه صاحبان املاك مج ــى و كلي متقاض
ــبت به حدود  ــانند و واخواهى نس ــود كه در وقت مقرر در محل حضور بهم رس ش
ــه تحديد  ــاده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتجلس ــوق ارتفاقى طبق م و حق
ــا معترض ملك مى تواند طبق  ــد ضمن حدود به مدت 30 روز پذيرفته خواهد ش
ــون تعيين پرونده هاى اعتراضى ثبت ظرف مدت يكماه از  ــره2 ماده واحد قان تبص
ــود را به مراجع قضايى  ــت خ ــليم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواس تاريخ تس
ــت نمايد والا حق ــل اداره ثب ــيد آن اخذ و تحوي ــوع ملك تقديم و رس ــل وق مح

 او ساقط خواهد شد.
تاريخ انتشار: 98/12/13
372/م.الف-رئيس واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860311003003824 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــند رسمى مستقر در واحد  ــاختمان هاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــعيد  ــنى تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى س ثبتى حوزه ثبت ملك ممس
ــدانگ  ــادره از نورآباد در شش ــنامه 95 ص ــماره شناس ــى فرزند محمد به ش غلام
ــاحت 497/87 مترمربع پلاك 5631 فرعى  ــان يكباب انبارى به مس عرصه و اعي
ــده از پلاك 249 فرعى از 49 اصلى قطعه 9 واقع  از 49 اصلى مفروز و مجزى ش
ــيدى محرز  ــمى آقاى ورثه جواد جمش ــش 7 فارس خريدارى از مالك رس در بخ
ــه فاصله 15 روز  ــلاع عموم مراتب در دو نوبت ب ــت، لذا به منظور اط ــده اس گردي
ــند مالكيت متقاضى  ــخاص نسبت به صدور س ــود در صورتى كه اش آگهى مى ش
ــه مدت دوماه  ــار اولين آگهى ب ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش اعتراضى داش
ــرف مدت يكماه از  ــيد، ظ ــليم و پس از اخذ رس ــراض خود را به اين اداره تس اعت
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى  ــليم اعتراض دادخواس تاريخ تس
ــند ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

 مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
405/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــات اول موضوع قانون تعيين  ــماره 1398114411003000369 هي برابر راى ش
ــتقر در  ــمى مس ــند رس ــاختمان هاى فاقد س ــف وضعيت ثبتى اراضى و س تكلي
ــه بلامعارض متقاضى آقاى  ــنى تصرفات مالكان ــد ثبتى حوزه ثبت ملك ممس واح
ــادره از نورآباد در  ــنامه 295 ص ــماره شناس ــدر خدارحمى فرزند علمدار به ش قلن
ــدانگ عرصه در مالكيت موقوفه  ــدانگ يكبابخانه كه 1/5 دانگ مشاع از شش شش
ــدانگ 902 مترمربع پلاك 3122 فرعى از  ــاحت شش ــهرى مى باشد به مس بوش
ــع در بخش 7  ــلاك 55 اصلى قطعه 9 واق ــده از پ ــروز و مجزى ش ــى مف 55 اصل
ــت، لذا  ــمى آقاى قلندر خدارحمى محرز گرديده اس فارس خريدارى از مالك رس
ــود در  ــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــه منظور اطلاع عموم مرات ب
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند  صورتى كه اش
ــود را به  ــاه اعتراض خ ــى به مدت دوم ــار اولين آگه ــخ انتش ــد از تاري ــى توانن م
ــليم  ــاه از تاريخ تس ــرف مدت يكم ــيد، ظ ــس از اخذ رس ــليم و پ ــن اداره تس اي
ــت  ــم نمايند. بديهى اس ــع قضايى تقدي ــود را به مراج ــت خ ــراض دادخواس اعت
ــند ــراض طبق مقررات س ــدم وصول اعت ــدت مذكور و ع ــاى م ــورت انقض در ص

 مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 98/12/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 98/12/28
410/م.الف-رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان ممسنى-حسينى


